

# Christian B. Larsen ApS

c/o Græsted Supermarked ApS, Græsted Hovedgade 25, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 93 22 20

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

---

Christian Bjørstrup Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian B. Larsen ApS c/o Græsted Supermarked ApS Græsted Hovedgade 25 3230 Græsted
	CVR-nr.: 29 93 22 20
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Bjørstrup Larsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Græsted Supermarked ApS, Græsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.625 kr. mod 1.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.843 kr. mod 320.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>1.431</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	661.801	344.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.916	13.572
Øvrige finansielle omkostninger	-16.249	-38.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.843</b>	<b>320.713</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>644.843</b>	<b>320.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	644.843	320.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.843</b>	<b>320.713</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.006.279	344.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.006.279	344.478
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.006.279</b>	<b>344.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.336	853.507
Tilgodehavender i alt	612.336	853.507
Likvide beholdninger	6.886	7.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>619.222</b>	<b>861.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.625.501</b>	<b>1.205.871</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.762	-642.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.762</b>	<b>-517.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.220.558	1.599.310
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.558	1.599.310
3 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	27.143	27.143
Anden gæld	5.038	6.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.181	123.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.497.739</b>	<b>1.722.952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.625.501</b>	<b>1.205.871</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2019	-642.081	-962.794		
Årets overførte overskud eller underskud	644.843	320.713		
	<b>2.762</b>	<b>-642.081</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>	<b>30/9 2020</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.460.558	240.000	1.220.558	131.000
	<b>1.460.558</b>	<b>240.000</b>	<b>1.220.558</b>	<b>131.000</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Græsted Supermarked ApS' bankengagement er afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos datterselskabet. Datterselskabets kassekreditmaksimum udgør t.kr. 2.500 pr. 30. september 2020.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
